
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ 
АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

21.06.2021 г. 14 часов 00 минут 
(дата и время проведения заседания, 

дата подписания протокола)

Республика Башкортостан, 453104, г. 
Стерлитамак, ул. Профсоюзная, 12, 2 

этаж, кабинет «Переговорная» 
(место проведения заседания)

Повестка заседания:
Рассмотрение вторых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме.

Члены комиссии по осуществлению закупок заказчика (далее -  комиссия), 
присутствующие на заседании:

Роль в комиссии Фамилия, имя, отчество
Председатель комиссии Мармылев Андрей Владимирович
Зам. председателя комиссии Касьянова Марина Викторовна
Член комиссии Афанасьева Елена Александровна
Член комиссии Мусин Айрат Ильфатович
Член комиссии Яковец Анна Александровна

Комиссия правомочна осуществлять свои функции. 

Сведения об аукционе в электронной форме:

Наименование заказчика АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СТЕРЛИТАМАКСКИЕ 
ЖЕЛЕЗНБ1Е ДОРОГИ"

Предмет закупки ПОСТАВКА РЕЛЬС Р-65 Б/У 1 ГР. ИЗНОСА, Р-50 Б/У 1 
ГР. ИЗНОСА

Номер извещения о проведении 
аукциона в электронной форме 32110313678

Начальная (максимальная) цена 
договора, руб. 3 486 206,05

Количество товара, объем работы, 
услуги

Количество (ед. 
измерения) Код ОКПД 2 Код ОКВЭД2

68.124 (Тонна; 
Метрическая 
тонна (1000 кг)): 
Рельс Р-65 б/у 1 Гр. 
износа Г-12.5 м.

24.10.75.111:
Рельсы
железнодорожные 
широкой колеи

24.10.7: Производство 
незамкнутых стальных 
профилей горячей 
обработки, листового 
проката в пакетах и 
стального рельсового 
профиля для железных 
дорог и трамвайных 
путей

6.475 (Тонна; 
Метрическая 
тонна (1000 кг)): 
Рельс Р-50 б/у 1 Гр. 
износа Е-12.5 м.

24.10.75.111:
Рельсы
железнодорожные 
широкой колеи

24.10.7: Производство 
незамкнутых стальных 
профилей горячей 
обработки, листового 
проката в пакетах и 
стального рельсового 
профиля для железных 
дорог и трамвайных 
путей



Сроки (периоды) поставки товара, 
выполнения работы, оказания услуги

Срок поставки (независимо от вида транспорта) до 
Покупателя устанавливается - 45 календарных дней с 
момента получения заявки. Поставщик имеет право 
произвести поставку ранее установленного срока.

Сроки оплаты товара, работы, услуги Оплата поставленного Товара производится путем 
безналичного перечисления денежных средств на 
расчетный счет Поставщика, указанный в Договоре, в 
течение 5-ти рабочих дней с момента поставки Товара 
(партии Товара) (дата поставки определяется в 
соответствии с пунктами 3.2.4 и 3.3. договора).

Сведения о поданных заявках на участие в аукционе в электронной форме:

№
п/п

Номер заявки на участие в аукционе в электронной 
форме, наименование / фамилия, имя, отчество (при 
наличии) участника аукциона в электронной форме

Дата и время регистрации заявки на 
участие в аукционе в электронной форме

1 Заявка №2801 Общество с ограниченной 
ответственностью "Железнодорожное 
снабжение"

07.06.2021 09:14 МСК

Заявка №2835 Общество с ограниченной 
ответственностью "ТрансЛом"_________

11.06.2021 10:30 МСК

Всего подано 2 заявки на участие в аукционе в электронной форме. 

Сведения о предложениях о цене договора по итогам аукциона:

№
п/п

Наименование / фамилия, имя, отчество (при 
наличии) участника аукциона в электронной форме

Предложение о цене договора, руб.

1 Общество с ограниченной ответственностью 
"ТрансЛом" Заявка №2835

3 468 775,02

2 Общество с ограниченной ответственностью 
"Железнодорожное снабжение" Заявка №2801

3 486 206,05
!;

Решения комиссии:
1. Признать заявки на участие в аукционе в электронной форме следующих участников 

аукциона в электронной форме соответствующими требованиям, установленным в извещении о 
проведении аукциона в электронной форме, документации об аукционе в электронной форме:

№
п/п

Наименование / фамилия, 
имя, отчество (при 

наличии) участника 
аукциона в электронной 

форме

Обоснование принятого решения Решение каждого члена 
комиссии

1 Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
"ТрансЛом" Заявка 
№2835

Участник аукциона в электронной форме 
и заявка на участие в аукционе в 
электронной форме соответствуют 
требованиям, установленным в 
извещении о проведении аукциона в 
электронной форме, документации об 
аукционе в электронной форме.

/ 'ä  A.B. Мармылев 
М.В. Касьянова 
Е.А. Афанасьева 
А.И. Мусин 

^Ct A.A. Яковец

2 Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
"Железнодорожное 
снабжение" Заявка 
№2801

Участник аукциона в электронной форме 
и заявка на участие в аукционе в 
электронной форме соответствуют 
требованиям, установленным в 
извещении о проведении аукциона в 
электронной форме, документации об 
аукционе в электронной форме.

A.B. Мармылев 
М.В. Касьянова 
Е.А. Афанасьева 
А.И. Мусин 

‘Ц а ./ A.A. Яковец



2. Присвоить заявкам на участие в аукционе в электронной форме следующие порядковые 
номера, признать победителем аукциона в электронной форме и участником аукциона в 
электронной форме, который предложил такие же, как и победитель аукциона в электронной 
форме, условия исполнения договора или предложение которого содержит лучшие условия 
исполнения договора, следующие после условий, предложенных победителем аукциона в 
электронной форме, следующих участников аукциона в электронной форме:

№
п/п

Наименование / 
фамилия, имя, 
отчество (при 

наличии) участника 
аукциона в 

электронной форме

Предложе
ние о цене 
договора, 

руб.

Поряд
ковый
номер

«Победитель 
аукциона в 

электронной форме» / 
«Участник аукциона в 
электронной форме, 
который предложил 

такие же, как и 
победитель аукциона 
в электронной форме, 
условия исполнения 

договора или 
предложение которого 

содержит лучшие 
условия исполнения 

договора, следующие 
после условий, 
предложенных 

победителем аукциона 
в электронной форме»

Решение каждого члена 
комиссии

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
"ТрансЛом" Заявка 
№2835

3 468 775,02 
руб.

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
"ТрансЛом" Заявка 
№2835

A.B. Мармылев 
М.В. Касьянова 

^ Е.А.  Афанасьева 
А.И. Мусин
A.A. Яковец

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
"Железнодорожное 
снабжение" Заявка 
№2801

3 486 206,05 
руб.

A.B. Мармылев 
М.В. Касьянова 
Е.А. Афанасьева 
А.И. Мусин 
A.A. Яковец

Председатель комиссии

(роль в комиссии) 

Зам. председателя комиссии
(роль в комиссии) 

Член комиссии
(роль в комиссии) 

Член комиссии
(роль в комиссии) 

Член комиссии

') Г\
i / 1

/

(подпись)

(роль в комиссии) (подпись)

Мармылев Андрей Владимирович

(Ф.И.О.)

Касьянова Марина Викторовна 
(Ф.И.О.)

Афанасьева Елена Александровна 
(Ф.И.О.)

Мусин Айрат Ильфатович 
(Ф.И.О.)

Яковец Анна Александровна 
(Ф.И.О.)


